
2° PROVA INTERPROVINCIALE ATLETICA SU PISTA
26/05/2024 STADIO COLBACHINI (PADOVA) 50m BABY F

CORSIA COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CATEGORIA TEMPO ARRIVO
2 GUADAGNIN GIULIA Polisportiva Limena A.S.D. 2017 Baby F 11' 7" 5
3 DE BORTOLI MILEY            Asd Atletica Ponzano 2017 Baby F 9' 6" 2
4 PACCAGNELLA SOFIA Polisportiva Limena A.S.D. 2017 Baby F 10' 0" 3
5 PASCARIU ANASTASIA Polisportiva Limena A.S.D. 2017 Baby F 9' 2" 1
6 PELLICANE GIULIA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2017 Baby F 11' 1" 4

2° PROVA INTERPROVINCIALE ATLETICA SU PISTA
26/05/2024 STADIO COLBACHINI (PADOVA) 50m BABY F CLASSIFICA FINALE

COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CATEGORIA TEMPO ARRIVO
PASCARIU ANASTASIA Polisportiva Limena A.S.D. 2017 Baby F 9' 2" 1
DE BORTOLI MILEY            Asd Atletica Ponzano 2017 Baby F 9' 6" 2
PACCAGNELLA SOFIA Polisportiva Limena A.S.D. 2017 Baby F 10' 0" 3
PELLICANE GIULIA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2017 Baby F 11' 1" 4
GUADAGNIN GIULIA Polisportiva Limena A.S.D. 2017 Baby F 11' 7" 5

Campionato Provinciale C.S.I. 2024 
2^ Prova Interprovinciale Padova- Treviso

Padova, Domenica 26 Maggio 2024

RISULTATI



2° PROVA INTERPROVINCIALE ATLETICA SU PISTA
26/05/2024 STADIO COLBACHINI (PADOVA) 50m BABY M

CORSIA COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CATEGORIA TEMPO ARRIVO
2 DONADINI LORENZO Asd U.S. Trevignano 2017 Baby M 9' 7" 3
3 FIGALLO ETTORE Polisportiva Limena A.S.D. 2017 Baby M 9' 7" 2
4 BERNARDI BRANDO Usma Padova Asd 2017 Baby M 11' 4" 5
5 SCHIAVON MARCO Asd U.S. Trevignano 2017 Baby M 9' 3" 1
6 TORMEN TOMMASO Usma Padova Asd 2017 Baby M 10' 5" 4

2 SIERRA PUYO EMANUEL Asd U.S. Trevignano 2017 Baby M 10' 8" 4
3 LEOTTA ALDO Polisportiva Limena A.S.D. 2017 Baby M 9' 8" 2
4 SCALZOTTO GIULIO Usma Padova Asd 2017 Baby M 9' 1" 1
5 LOVISETTO EDOARDO Polisportiva Limena A.S.D. 2017 Baby M 10' 8" 3

3 CECCATO GUGLIELMO Usma Padova Asd 2017 Baby M 11' 5" 1
4 CECCATO ETTORE Usma Padova Asd 2017 Baby M 11' 6" 2

2° PROVA INTERPROVINCIALE ATLETICA SU PISTA
26/05/2024 STADIO COLBACHINI (PADOVA) 50m BABY M CLASSIFICA FINALE

COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CATEGORIA TEMPO ARRIVO
SCALZOTTO GIULIO Usma Padova Asd 2017 Baby M 9' 1" 1
SCHIAVON MARCO Asd U.S. Trevignano 2017 Baby M 9' 3" 2
DONADINI LORENZO Asd U.S. Trevignano 2017 Baby M 9' 7" 3
FIGALLO ETTORE Polisportiva Limena A.S.D. 2017 Baby M 9' 7" 3
LEOTTA ALDO Polisportiva Limena A.S.D. 2017 Baby M 9' 8" 5
TORMEN TOMMASO Usma Padova Asd 2017 Baby M 10' 5" 6
SIERRA PUYO EMANUEL Asd U.S. Trevignano 2017 Baby M 10' 8" 7
LOVISETTO EDOARDO Polisportiva Limena A.S.D. 2017 Baby M 10' 8" 7
BERNARDI BRANDO Usma Padova Asd 2017 Baby M 11' 4" 9
CECCATO GUGLIELMO Usma Padova Asd 2017 Baby M 11' 5" 10
CECCATO ETTORE Usma Padova Asd 2017 Baby M 11' 6" 11



2° PROVA INTERPROVINCIALE ATLETICA SU PISTA
26/05/2024 STADIO COLBACHINI (PADOVA) LUNGO BABY F

COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CATEGORIA MISURA 1 MISURA 2 MISURA 3 RISULTATO CLASSIFICA
DE BORTOLI MILEY            Asd Atletica Ponzano 2017 Baby F 2.52 2.51 2.51 2.52 1
PASCARIU ANASTASIA Polisportiva Limena A.S.D. 2017 Baby F 2.34 1.93 2.19 2.34 2
PACCAGNELLA SOFIA Polisportiva Limena A.S.D. 2017 Baby F 1.78 1.72 1.88 1.88 3
GUADAGNIN GIULIA Polisportiva Limena A.S.D. 2017 Baby F 1.82 1.81 1.63 1.82 4
PELLICANE GIULIA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2017 Baby F 1.78 1.68 1.63 1.78 5

2° PROVA INTERPROVINCIALE ATLETICA SU PISTA
26/05/2024 STADIO COLBACHINI (PADOVA) LUNGO BABY M

COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CATEGORIA MISURA 1 MISURA 2 MISURA 3 RISULTATO CLASSIFICA
FIGALLO ETTORE Polisportiva Limena A.S.D. 2017 Baby M 2.24 2.39 1.75 2.39 1
SCALZOTTO GIULIO Usma Padova Asd 2017 Baby M 2.04 2.19 2.39 2.39 2
TORMEN TOMMASO Usma Padova Asd 2017 Baby M 2.09 2.21 2.38 2.38 3
SCHIAVON MARCO Polisportiva Limena A.S.D. 2017 Baby M 2.03 2.33 2.31 2.33 4
DONADINI LORENZO Asd U.S. Trevignano 2017 Baby M 2.32 2.19 1.68 2.32 5
LEOTTA ALDO Polisportiva Limena A.S.D. 2017 Baby M 2.19 1.79 1.83 2.19 6
CECCATO GUGLIELMO Usma Padova Asd 2017 Baby M 2.00 1.88 1.86 2.00 7
CECCATO ETTORE Usma Padova Asd 2017 Baby M 1.98 1.67 1.74 1.98 8
BERNARDI BRANDO Usma Padova Asd 2017 Baby M 1.78 1.83 1.63 1.83 9
LOVISETTO EDOARDO Polisportiva Limena A.S.D. 2017 Baby M 1.42 1.46 1.58 1.58 10
SIERRA PUYO EMANUEL Asd U.S. Trevignano 2017 Baby M 1.22 1.22 1.24 1.24 11



2° PROVA INTERPROVINCIALE ATLETICA SU PISTA
26/05/2024 STADIO COLBACHINI (PADOVA) 50 M CUCCIOLI F

CORSIA COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CATEGORIA TEMPO ARRIVO
1 BARRANCA VITTORIA Asd Us Atletica Quinto Mastella 2015 Cuccioli F 9' 5" 7
2 MASTURZO GINEVRA Atletica Mogliano 2016 Cuccioli F 8' 5" 1
3 GOBBO CLELIA Asd Us Atletica Quinto Mastella 2015 Cuccioli F 9' 0" 2
4 PAVANETTO GIADA Asd Us Atletica Quinto Mastella 2015 Cuccioli F 9' 0" 5
5 TORMEN CAMILLA Usma Padova Asd 2015 Cuccioli F 9' 0" 4
6 TRAVERSIN NOEMI Asd Us Atletica Quinto Mastella 2016 Cuccioli F 9' 0" 3
7 BELLIN SVEVA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2016 Cuccioli F 9' 1" 6
8 FAGGIONATO MARIA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2015 Cuccioli F DNS

2° PROVA INTERPROVINCIALE ATLETICA SU PISTA
26/05/2024 STADIO COLBACHINI (PADOVA) 50 M CUCCIOLI F CLASSIFICA FINALE

COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CATEGORIA TEMPO ARRIVO
MASTURZO GINEVRA Atletica Mogliano 2016 Cuccioli F 8' 5" 1
GOBBO CLELIA Asd Us Atletica Quinto Mastella 2015 Cuccioli F 9' 0" 2
TRAVERSIN NOEMI Asd Us Atletica Quinto Mastella 2016 Cuccioli F 9' 0" 2
TORMEN CAMILLA Usma Padova Asd 2015 Cuccioli F 9' 0" 2
PAVANETTO GIADA Asd Us Atletica Quinto Mastella 2015 Cuccioli F 9' 0" 2
BELLIN SVEVA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2016 Cuccioli F 9' 1" 6
BARRANCA VITTORIA Asd Us Atletica Quinto Mastella 2015 Cuccioli F 9' 5" 7
FAGGIONATO MARIA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2015 Cuccioli F DNS



2° PROVA INTERPROVINCIALE ATLETICA SU PISTA
26/05/2024 STADIO COLBACHINI (PADOVA) 50 M CUCCIOLI M

CORSIA COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CATEGORIA TEMPO ARRIVO
2 FANTIN MATTIA Polisportiva Limena A.S.D. 2015 Cuccioli M 8' 8" 3
3 AVEZZU` LEONARDO Atletica Mogliano 2016 Cuccioli M 10' 1" 5
4 BATTILANA MATTEO Polisportiva Limena A.S.D. 2016 Cuccioli M 8' 8" 4
5 BIANCHI SAMUELE Usma Padova Asd 2015 Cuccioli M 8' 6" 2
6 BRAMBULLO PAOLO Asd Us Atletica Quinto Mastella 2015 Cuccioli M 8' 1" 1
7 DE ROSSI MLADEN LEOPOLDOPolisportiva Limena A.S.D. 2016 Cuccioli M 10' 2" 6

2 GATTO LIAM Asd U.S. Trevignano 2016 Cuccioli M 11' 7" 6
3 GAVA PIETRO Atletica Mogliano 2015 Cuccioli M 9' 9" 5
4 BENETTI MARCO Polisportiva Limena A.S.D. 2015 Cuccioli M 8' 1" 1
5 BRESSAN GIOVANNI Usma Padova Asd 2015 Cuccioli M 8' 6" 2
6 CUSINATO STEFANO Polisportiva Limena A.S.D. 2016 Cuccioli M DNS
7 MODESTO ALESSANDRO Asd U.S. Trevignano 2016 Cuccioli M 9' 5" 4
8 GOBBO GHERARDO Asd Us Atletica Quinto Mastella 2015 Cuccioli M 8' 6" 3

2 BURATO ELISEO CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2016 Cuccioli M 11' 1" 7
3 BONETTO CHRISTIAN Asd U.S. Trevignano 2015 Cuccioli M 9' 2" 5
4 GAVELLI GIACOMO Atletica Mogliano 2015 Cuccioli M 8' 6" 1
5 MALATRASI RUBEN Polisportiva Limena A.S.D. 2015 Cuccioli M 8' 8" 2
6 SCHIAVON VALENTINO Asd U.S. Trevignano 2015 Cuccioli M 9' 2" 4
7 PLAKU RAJAN Polisportiva Limena A.S.D. 2016 Cuccioli M 9' 2" 3
8 LIBRALESSO ELIA Asd Us Atletica Quinto Mastella 2016 Cuccioli M 9' 5" 6

2 MORETTO CHRISTIAN Atletica Mogliano 2015 Cuccioli M 10' 3" 4
3 SIERRA PUYO BENJAMIN Asd U.S. Trevignano 2016 Cuccioli M 10' 3" 5
4 EL MOTASSADEQ SAMI Asd Us Atletica Quinto Mastella 2015 Cuccioli M DNS
5 POLLES LUCA Atletica Mogliano 2015 Cuccioli M 8' 4" 1
6 SIMONETTO LORENZO Polisportiva Limena A.S.D. 2016 Cuccioli M 9' 0" 2
7 PELLICANE ALBERTO CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2015 Cuccioli M 9' 9" 3



2° PROVA INTERPROVINCIALE ATLETICA SU PISTA
26/05/2024 STADIO COLBACHINI (PADOVA) 50 M CUCCIOLI M CLASSIFICA FINALE

COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CATEGORIA TEMPO ARRIVO
BRAMBULLO PAOLO Asd Us Atletica Quinto Mastella 2015 Cuccioli M 8' 1" 1
BENETTI MARCO Polisportiva Limena A.S.D. 2015 Cuccioli M 8' 1" 1
POLLES LUCA Atletica Mogliano 2015 Cuccioli M 8' 4" 3
BIANCHI SAMUELE Usma Padova Asd 2015 Cuccioli M 8' 6" 4
BRESSAN GIOVANNI Usma Padova Asd 2015 Cuccioli M 8' 6" 4
GOBBO GHERARDO Asd Us Atletica Quinto Mastella 2015 Cuccioli M 8' 6" 4
GAVELLI GIACOMO Atletica Mogliano 2015 Cuccioli M 8' 6" 4
FANTIN MATTIA Polisportiva Limena A.S.D. 2015 Cuccioli M 8' 8" 8
BATTILANA MATTEO Polisportiva Limena A.S.D. 2016 Cuccioli M 8' 8" 8
MALATRASI RUBEN Polisportiva Limena A.S.D. 2015 Cuccioli M 8' 8" 8
SIMONETTO LORENZO Polisportiva Limena A.S.D. 2016 Cuccioli M 9' 0" 11
BONETTO CHRISTIAN Asd U.S. Trevignano 2015 Cuccioli M 9' 2" 12
SCHIAVON VALENTINO Asd U.S. Trevignano 2015 Cuccioli M 9' 2" 12
PLAKU RAJAN Polisportiva Limena A.S.D. 2016 Cuccioli M 9' 2" 12
LIBRALESSO ELIA Asd Us Atletica Quinto Mastella 2016 Cuccioli M 9' 5" 15
MODESTO ALESSANDRO Asd U.S. Trevignano 2016 Cuccioli M 9' 5" 15
PELLICANE ALBERTO CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2015 Cuccioli M 9' 9" 17
GAVA PIETRO Atletica Mogliano 2015 Cuccioli M 9' 9" 17
AVEZZU` LEONARDO Atletica Mogliano 2016 Cuccioli M 10' 1" 19
DE ROSSI MLADEN LEOPOLDOPolisportiva Limena A.S.D. 2016 Cuccioli M 10' 2" 20
MORETTO CHRISTIAN Atletica Mogliano 2015 Cuccioli M 10' 3" 21
SIERRA PUYO BENJAMIN Asd U.S. Trevignano 2016 Cuccioli M 10' 3" 21
BURATO ELISEO CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2016 Cuccioli M 11' 1" 23
GATTO LIAM Asd U.S. Trevignano 2016 Cuccioli M 11' 7" 24
CUSINATO STEFANO Polisportiva Limena A.S.D. 2016 Cuccioli M DNS
EL MOTASSADEQ SAMI Asd Us Atletica Quinto Mastella 2015 Cuccioli M DNS



2° PROVA INTERPROVINCIALE ATLETICA SU PISTA
26/05/2024 STADIO COLBACHINI (PADOVA) LUNGO CUCCIOLI F

COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CATEGORIA MISURA 1 MISURA 2 MISURA 3 RISULTATO CLASSIFICA
TORMEN CAMILLA Usma Padova Asd 2015 Cuccioli F 2.24 2.94 2.88 2.94 1
BELLIN SVEVA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2016 Cuccioli F 2.89 2.80 2.92 2.92 2
MASTURZO GINEVRA Atletica Mogliano 2016 Cuccioli F 2.48 2.38 2.80 2.80 3
GOBBO CLELIA Asd Us Atletica Quinto Mastella 2015 Cuccioli F 2.60 2.70 2.70 2.70 4
PAVANETTO GIADA Asd Us Atletica Quinto Mastella 2015 Cuccioli F 2.50 2.52 2.51 2.52 5
TRAVERSIN NOEMI Asd Us Atletica Quinto Mastella 2016 Cuccioli F 2.19 2.37 2.38 2.38 6
BARRANCA VITTORIA Asd Us Atletica Quinto Mastella 2015 Cuccioli F 1.65 2.14 2.29 2.29 7
FAGGIONATO MARIA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2015 Cuccioli F DNS

2° PROVA INTERPROVINCIALE ATLETICA SU PISTA
26/05/2024 STADIO COLBACHINI (PADOVA) LUNGO CUCCIOLI M

COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CATEGORIA MISURA 1 MISURA 2 MISURA 3 RISULTATO CLASSIFICA
BRAMBULLO PAOLO Asd Us Atletica Quinto Mastella 2015 Cuccioli M 3.55 3.46 3.43 3.55 1
BENETTI MARCO Polisportiva Limena A.S.D. 2015 Cuccioli M 3.28 3.07 3.38 3.38 2
SCHIAVON VALENTINO Asd U.S. Trevignano 2015 Cuccioli M 3.12 3.33 3.08 3.33 3
BRESSAN GIOVANNI Usma Padova Asd 2015 Cuccioli M 3.32 3.32 3.32 3.32 4
GAVELLI GIACOMO Atletica Mogliano 2015 Cuccioli M 3.09 3.03 3.19 3.19 5
POLLES LUCA Atletica Mogliano 2015 Cuccioli M 2.82 2.70 3.13 3.13 6
BIANCHI SAMUELE Usma Padova Asd 2015 Cuccioli M 3.07 2.62 2.76 3.07 7
GOBBO GHERARDO Asd Us Atletica Quinto Mastella 2015 Cuccioli M 2.96 2.86 2.30 2.96 8
BONETTO CHRISTIAN Asd U.S. Trevignano 2015 Cuccioli M 2.83 2.90 2.90 2.90 9
MALATRASI RUBEN Polisportiva Limena A.S.D. 2015 Cuccioli M 2.52 2.78 2.84 2.84 10
PLAKU RAJAN Polisportiva Limena A.S.D. 2016 Cuccioli M 2.62 2.42 2.82 2.82 11
BATTILANA MATTEO Polisportiva Limena A.S.D. 2016 Cuccioli M 2.72 2.59 2.78 2.78 12
FANTIN MATTIA Polisportiva Limena A.S.D. 2015 Cuccioli M 2.46 2.62 2.69 2.69 13
LIBRALESSO ELIA Asd Us Atletica Quinto Mastella 2016 Cuccioli M 2.51 2.60 2.68 2.68 14
SIMONETTO LORENZO Polisportiva Limena A.S.D. 2016 Cuccioli M 2.52 2.42 2.42 2.52 15
MODESTO ALESSANDRO Asd U.S. Trevignano 2016 Cuccioli M 2.39 2.42 2.46 2.46 16
PELLICANE ALBERTO CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2015 Cuccioli M 2.22 2.18 2.41 2.41 17
SIERRA PUYO BENJAMIN Asd U.S. Trevignano 2016 Cuccioli M 2.29 2.26 2.27 2.29 18
GAVA PIETRO Atletica Mogliano 2015 Cuccioli M 2.29 1.62 1.73 2.29 19
AVEZZU` LEONARDO Atletica Mogliano 2016 Cuccioli M 2.06 2.02 2.09 2.09 20
DE ROSSI MLADEN LEOPOLDOPolisportiva Limena A.S.D. 2016 Cuccioli M 2.08 2.00 1.97 2.08 21
MORETTO CHRISTIAN Atletica Mogliano 2015 Cuccioli M 1.83 1.82 1.87 1.87 22
BURATO ELISEO CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2016 Cuccioli M 1.36 1.48 1.70 1.70 23
GATTO LIAM Asd U.S. Trevignano 2016 Cuccioli M 0.83 1.59 0.89 1.59 24
EL MOTASSADEQ SAMI Asd Us Atletica Quinto Mastella 2015 Cuccioli M DNS
CUSINATO STEFANO Polisportiva Limena A.S.D. 2016 Cuccioli M DNS



2° PROVA INTERPROVINCIALE ATLETICA SU PISTA
26/05/2024 STADIO COLBACHINI (PADOVA) 50 M ESORDIENTI F

CORSIA COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CATEGORIA TEMPO ARRIVO
2 MAZZUCCO CATERINA Asd Us Atletica Quinto Mastella 2013 Esordienti F 8' 1" 2
3 BASSO MARIANNA Polisportiva Limena A.S.D. 2013 Esordienti F 8' 6" 5
4 CAGNIN GIORGIA Asd Us Atletica Quinto Mastella 2013 Esordienti F 7' 7" 1
5 DE BORTOLI DAISY Asd Atletica Ponzano 2014 Esordienti F 8' 6" 4
6 VERONA GIULIA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2013 Esordienti F 8' 1" 3

2 D`ALONZO GAIA Polisportiva Limena A.S.D. 2013 Esordienti F 8' 3" 2
3 DURIGON MICHELA Asd Us Atletica Quinto Mastella 2013 Esordienti F 8' 2" 1
4 VERONA VITTORIA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2014 Esordienti F 8' 4" 3
5 MIMO AURORA Polisportiva Limena A.S.D. 2013 Esordienti F 8' 4" 4
6 SALVINI LISA Asd Us Atletica Quinto Mastella 2014 Esordienti F DNS

2 PIOVESAN GENESI Asd Us Atletica Quinto Mastella 2013 Esordienti F 8' 9" 4
3 PLAKU KEJSI Polisportiva Limena A.S.D. 2014 Esordienti F 9' 4" 5
4 DE BORTOLI SALLY Asd Atletica Ponzano 2013 Esordienti F 8' 4" 2
5 PASCERI OLIVIA Asd Us Atletica Quinto Mastella 2014 Esordienti F 8' 9" 3
6 PRIFTI AURORA Polisportiva Limena A.S.D. 2013 Esordienti F 8' 3" 1

2 FEDALTO ANNA Asd Us Atletica Quinto Mastella 2013 Esordienti F 8' 0" 1
3 TONELLO VITTORIA Polisportiva Limena A.S.D. 2014 Esordienti F 9' 5" 5
4 BALBO GIOIA Amici Dell'Atletica Vicenza A.S.D. 2013 Esordienti F 8' 7" 3
5 VINANTE FRANCESCA Polisportiva Limena A.S.D. 2013 Esordienti F 8' 9" 4
6 VIRGILIO BIANCA Asd Us Atletica Quinto Mastella 2013 Esordienti F 8' 0" 2



2° PROVA INTERPROVINCIALE ATLETICA SU PISTA
26/05/2024 STADIO COLBACHINI (PADOVA) 50 M ESORDIENTI F CLASSIFICA FINALE

COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CATEGORIA TEMPO ARRIVO
CAGNIN GIORGIA Asd Us Atletica Quinto Mastella 2013 Esordienti F 7' 7" 1
FEDALTO ANNA Asd Us Atletica Quinto Mastella 2013 Esordienti F 8' 0" 2
VIRGILIO BIANCA Asd Us Atletica Quinto Mastella 2013 Esordienti F 8' 0" 2
MAZZUCCO CATERINA Asd Us Atletica Quinto Mastella 2013 Esordienti F 8' 1" 4
VERONA GIULIA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2013 Esordienti F 8' 1" 4
DURIGON MICHELA Asd Us Atletica Quinto Mastella 2013 Esordienti F 8' 2" 6
PRIFTI AURORA Polisportiva Limena A.S.D. 2013 Esordienti F 8' 3" 7
D`ALONZO GAIA Polisportiva Limena A.S.D. 2013 Esordienti F 8' 3" 7
VERONA VITTORIA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2014 Esordienti F 8' 4" 9
MIMO AURORA Polisportiva Limena A.S.D. 2013 Esordienti F 8' 4" 9
DE BORTOLI SALLY Asd Atletica Ponzano 2013 Esordienti F 8' 4" 9
BASSO MARIANNA Polisportiva Limena A.S.D. 2013 Esordienti F 8' 6" 12
DE BORTOLI DAISY Asd Atletica Ponzano 2014 Esordienti F 8' 6" 12
BALBO GIOIA Amici Dell'Atletica Vicenza A.S.D. 2013 Esordienti F 8' 7" 14
VINANTE FRANCESCA Polisportiva Limena A.S.D. 2013 Esordienti F 8' 9" 15
PIOVESAN GENESI Asd Us Atletica Quinto Mastella 2013 Esordienti F 8' 9" 15
PASCERI OLIVIA Asd Us Atletica Quinto Mastella 2014 Esordienti F 8' 9" 15
PLAKU KEJSI Polisportiva Limena A.S.D. 2014 Esordienti F 9' 4" 18
TONELLO VITTORIA Polisportiva Limena A.S.D. 2014 Esordienti F 9' 5" 19
SALVINI LISA Asd Us Atletica Quinto Mastella 2014 Esordienti F DNS



2° PROVA INTERPROVINCIALE ATLETICA SU PISTA
26/05/2024 STADIO COLBACHINI (PADOVA) 50 M ESORDIENTI M

CORSIA COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CATEGORIA TEMPO ARRIVO
2 BRAMBULLO MATTEO Asd Us Atletica Quinto Mastella 2014 Esordienti M 8' 0" 1
3 BORTOLETTO FABIO Polisportiva Limena A.S.D. 2014 Esordienti M 8' 4" 2
4 IANNUZZI GIOVANNI Atletica Mogliano 2014 Esordienti M 8' 6" 3
5 MURER SAMUELE Asd Us Atletica Quinto Mastella 2014 Esordienti M 9' 1" 4

2 GAVELLI GIOVANNI Atletica Mogliano 2013 Esordienti M 7' 8" 1
3 TRIVELLIN LUCA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2014 Esordienti M 9' 0" 5
4 DURIGON DANIELE Asd Us Atletica Quinto Mastella 2013 Esordienti M 7' 9" 2
5 FAVARATO DANIELE Asd Us Atletica Quinto Mastella 2013 Esordienti M 8' 2" 3
6 BRUNIERA EDOARDO GS Dinamis 2014 Esordienti M 8' 4" 4

2 FAVARO FEDERICO Asd Us Atletica Quinto Mastella 2013 Esordienti M 7' 9" 2
3 SECCO ENRICO Atletica Mogliano 2013 Esordienti M 7' 9" 3
4 TROMBETTA MATTEO Asd Us Atletica Quinto Mastella 2013 Esordienti M 7' 9" 1
5 TURATO MATTIA Polisportiva Limena A.S.D. 2013 Esordienti M 8' 4" 5
6 VISENTIN SAMUEL Asd Us Atletica Quinto Mastella 2013 Esordienti M 9' 0" 6
7 ARGIOLAS FRANCESCO USMA PADOVA 2013 Esordienti M 8' 3" 4

2° PROVA INTERPROVINCIALE ATLETICA SU PISTA
26/05/2024 STADIO COLBACHINI (PADOVA) 50 M ESORDIENTI M CLASSIFICA FINALE

COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CATEGORIA TEMPO ARRIVO
GAVELLI GIOVANNI Atletica Mogliano 2013 Esordienti M 7' 8" 1
DURIGON DANIELE Asd Us Atletica Quinto Mastella 2013 Esordienti M 7' 9" 2
FAVARO FEDERICO Asd Us Atletica Quinto Mastella 2013 Esordienti M 7' 9" 2
SECCO ENRICO Atletica Mogliano 2013 Esordienti M 7' 9" 2
TROMBETTA MATTEO Asd Us Atletica Quinto Mastella 2013 Esordienti M 7' 9" 2
BRAMBULLO MATTEO Asd Us Atletica Quinto Mastella 2014 Esordienti M 8' 0" 6
FAVARATO DANIELE Asd Us Atletica Quinto Mastella 2013 Esordienti M 8' 2" 7
ARGIOLAS FRANCESCO USMA PADOVA 2013 Esordienti M 8' 3" 8
BORTOLETTO FABIO Polisportiva Limena A.S.D. 2014 Esordienti M 8' 4" 9
BRUNIERA EDOARDO GS Dinamis 2014 Esordienti M 8' 4" 9
TURATO MATTIA Polisportiva Limena A.S.D. 2013 Esordienti M 8' 4" 9
IANNUZZI GIOVANNI Atletica Mogliano 2014 Esordienti M 8' 6" 12
TRIVELLIN LUCA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2014 Esordienti M 9' 0" 13
VISENTIN SAMUEL Asd Us Atletica Quinto Mastella 2013 Esordienti M 9' 0" 13
MURER SAMUELE Asd Us Atletica Quinto Mastella 2014 Esordienti M 9' 1" 15



2° PROVA INTERPROVINCIALE ATLETICA SU PISTA
26/05/2024 STADIO COLBACHINI (PADOVA) LUNGO ESORDIENTI F

COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CATEGORIA MISURA 1 MISURA 2 MISURA 3 RISULTATO CLASSIFICA
CAGNIN GIORGIA Asd Us Atletica Quinto Mastella 2013 Esordienti F 3.86 4.05 4.17 4.17 1
FEDALTO ANNA Asd Us Atletica Quinto Mastella 2013 Esordienti F 3.90 4.00 3.93 4.00 2
VERONA GIULIA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2013 Esordienti F 3.73 3.67 X 3.73 3
BALBO GIOIA Amici Dell'Atletica Vicenza A.S.D. 2013 Esordienti F 3.55 3.29 3.30 3.55 4
DURIGON MICHELA Asd Us Atletica Quinto Mastella 2013 Esordienti F 3.00 X 3.49 3.49 5
VIRGILIO BIANCA Asd Us Atletica Quinto Mastella 2013 Esordienti F 3.17 3.48 3.37 3.48 6
D`ALONZO GAIA Polisportiva Limena A.S.D. 2013 Esordienti F 3.48 3.12 3.17 3.48 7
VINANTE FRANCESCA Polisportiva Limena A.S.D. 2013 Esordienti F 3.34 3.36 3.43 3.43 8
MAZZUCCO CATERINA Asd Us Atletica Quinto Mastella 2013 Esordienti F 2.97 3.42 3.29 3.42 9
DE BORTOLI SALLY Asd Atletica Ponzano 2013 Esordienti F 3.14 3.39 2.99 3.39 10
DE BORTOLI DAISY Asd Atletica Ponzano 2014 Esordienti F 2.84 3.34 3.04 3.34 11
PRIFTI AURORA Polisportiva Limena A.S.D. 2013 Esordienti F 3.32 3.24 3.22 3.32 12
MIMO AURORA Polisportiva Limena A.S.D. 2013 Esordienti F 3.03 3.14 2.92 3.14 13
VERONA VITTORIA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2014 Esordienti F 3.13 3.00 3.00 3.13 14
BASSO MARIANNA Polisportiva Limena A.S.D. 2013 Esordienti F 3.12 3.00 3.09 3.12 15
PASCERI OLIVIA Asd Us Atletica Quinto Mastella 2014 Esordienti F 2.90 2.86 3.12 3.12 16
PLAKU KEJSI Polisportiva Limena A.S.D. 2014 Esordienti F 2.29 2.50 2.86 2.86 17
PIOVESAN GENESI Asd Us Atletica Quinto Mastella 2013 Esordienti F 2.54 2.60 2.72 2.72 18
TONELLO VITTORIA Polisportiva Limena A.S.D. 2014 Esordienti F 1.99 1.96 1.96 1.99 19
SALVINI LISA Asd Us Atletica Quinto Mastella 2014 Esordienti F DNS

2° PROVA INTERPROVINCIALE ATLETICA SU PISTA
26/05/2024 STADIO COLBACHINI (PADOVA) LUNGO ESORDIENTI M

COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CATEGORIA MISURA 1 MISURA 2 MISURA 3 RISULTATO CLASSIFICA
TROMBETTA MATTEO Asd Us Atletica Quinto Mastella 2013 Esordienti M 4.26 4.22 4.00 4.26 1
ARGIOLAS FRANCESCO Usma 2013 Esordienti M 4.00 3.97 4.14 4.14 2
FAVARO FEDERICO Asd Us Atletica Quinto Mastella 2013 Esordienti M 3.82 3.86 3.84 3.86 3
DURIGON DANIELE Asd Us Atletica Quinto Mastella 2013 Esordienti M 3.56 3.62 3.74 3.74 4
BRAMBULLO MATTEO Asd Us Atletica Quinto Mastella 2014 Esordienti M 3.46 3.68 3.64 3.68 5
GAVELLI GIOVANNI Atletica Mogliano 2013 Esordienti M 3.57 3.46 2.26 3.57 6
SECCO ENRICO Atletica Mogliano 2013 Esordienti M 3.37 3.42 2.80 3.42 7
TURATO MATTIA Polisportiva Limena A.S.D. 2013 Esordienti M 3.30 X 3.21 3.30 8
BORTOLETTO FABIO Polisportiva Limena A.S.D. 2014 Esordienti M 3.21 3.22 3.24 3.24 9
FAVARATO DANIELE Asd Us Atletica Quinto Mastella 2013 Esordienti M 3.02 2.43 3.09 3.09 10
MURER SAMUELE Asd Us Atletica Quinto Mastella 2014 Esordienti M 2.94 3.04 2.92 3.04 11
TRIVELLIN LUCA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2014 Esordienti M 2.90 2.80 3.02 3.02 12
VISENTIN SAMUEL Asd Us Atletica Quinto Mastella 2013 Esordienti M 2.83 2.80 2.78 2.83 13
BRUNIERA EDOARDO GS Dinamis 2014 Esordienti M 2.79 2.76 2.83 2.83 14
IANNUZZI GIOVANNI Atletica Mogliano 2014 Esordienti M 2.46 2.43 2.40 2.46 15



2° PROVA INTERPROVINCIALE ATLETICA SU PISTA
26/05/2024 STADIO COLBACHINI (PADOVA) 60 M RAGAZZE

CORSIA COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CATEGORIA TEMPO ARRIVO
2 RIGON TINES LIDIA Amici Dell'Atletica Vicenza A.S.D. 2012 Ragazze 8' 8" 2
3 CAGNIN SARA Asd Us Atletica Quinto Mastella 2011 Ragazze 9' 3" 3
4 PISTOLATO ALICE LEDA Atletica Mogliano 2011 Ragazze 9' 3" 4
5 CRESTAN VITTORIA Atletica Trissino A.S.D. 2011 Ragazze 9' 7" 5
6 EDIGIN BLESSED CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2011 Ragazze 8' 2" 1

2 ZATTARIN ALICE CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2011 Ragazze 9' 3" 3
3 FIGALLO AURORA Polisportiva Limena A.S.D. 2011 Ragazze 8' 7" 1
4 TOMASI CHIARA Asd Us Atletica Quinto Mastella 2011 Ragazze 9' 8" 4
5 GHIOTTO ANNA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2012 Ragazze 10' 1" 5
6 COMELLI SARA Atletica Mogliano 2012 Ragazze 9' 3" 2

2 GIACOMON ELENA Atletica Trissino A.S.D. 2011 Ragazze 9' 9" 4
3 DURIGON LUCIA Asd Us Atletica Quinto Mastella 2011 Ragazze 8' 9" 1
4 ZANELLA AGATA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2011 Ragazze 10' 1 5
5 MARANGON GLORIA Asd Us Atletica Quinto Mastella 2011 Ragazze 9' 2" 2
6 VACCARETTI NOEMI Polisportiva Limena A.S.D. 2012 Ragazze 9' 6" 3

2 CRIVELLARO AURORA Atletica Mogliano 2011 Ragazze 8' 6" 2
3 FAVARATO CAMILLA Asd Us Atletica Quinto Mastella 2011 Ragazze 9' 1" 3
4 RADOJA CHIARA Atletica Trissino A.S.D. 2011 Ragazze 9' 4" 6
5 ZANZARIN BENEDETTA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2012 Ragazze 9' 4" 4
6 LEIBANTI ADELAIDE Asd Us Atletica Quinto Mastella 2011 Ragazze 9' 4" 5
7 OMOFONMWAN HARRIET OSAOYANIYOBOPolisportiva Limena A.S.D. 2011 Ragazze 8' 6" 1



2° PROVA INTERPROVINCIALE ATLETICA SU PISTA
26/05/2024 STADIO COLBACHINI (PADOVA) 60 M RAGAZZE CLASSIFICA FINALE

COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CATEGORIA TEMPO ARRIVO
EDIGIN BLESSED CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2011 Ragazze 8' 2" 1
OMOFONMWAN HARRIET OSAOYANIYOBOPolisportiva Limena A.S.D. 2011 Ragazze 8' 6" 2
CRIVELLARO AURORA Atletica Mogliano 2011 Ragazze 8' 6" 2
FIGALLO AURORA Polisportiva Limena A.S.D. 2011 Ragazze 8' 7" 4
RIGON TINES LIDIA Amici Dell'Atletica Vicenza A.S.D. 2012 Ragazze 8' 8" 5
DURIGON LUCIA Asd Us Atletica Quinto Mastella 2011 Ragazze 8' 9" 6
FAVARATO CAMILLA Asd Us Atletica Quinto Mastella 2011 Ragazze 9' 1" 7
MARANGON GLORIA Asd Us Atletica Quinto Mastella 2011 Ragazze 9' 2" 8
CAGNIN SARA Asd Us Atletica Quinto Mastella 2011 Ragazze 9' 3" 9
PISTOLATO ALICE LEDA Atletica Mogliano 2011 Ragazze 9' 3" 9
ZATTARIN ALICE CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2011 Ragazze 9' 3" 9
COMELLI SARA Atletica Mogliano 2012 Ragazze 9' 3" 9
RADOJA CHIARA Atletica Trissino A.S.D. 2011 Ragazze 9' 4" 13
ZANZARIN BENEDETTA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2012 Ragazze 9' 4" 13
LEIBANTI ADELAIDE Asd Us Atletica Quinto Mastella 2011 Ragazze 9' 4" 13
VACCARETTI NOEMI Polisportiva Limena A.S.D. 2012 Ragazze 9' 6" 16
CRESTAN VITTORIA Atletica Trissino A.S.D. 2011 Ragazze 9' 7" 17
TOMASI CHIARA Asd Us Atletica Quinto Mastella 2011 Ragazze 9' 8" 18
GIACOMON ELENA Atletica Trissino A.S.D. 2011 Ragazze 9' 9" 19
GHIOTTO ANNA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2012 Ragazze 10' 1" 20
ZANELLA AGATA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2011 Ragazze 10' 1" 20



2° PROVA INTERPROVINCIALE ATLETICA SU PISTA
26/05/2024 STADIO COLBACHINI (PADOVA) 60 M RAGAZZI

CORSIA COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CATEGORIA TEMPO ARRIVO
2 SIERRA PUYO MARTIN Asd U.S. Trevignano 2011 Ragazzi 8' 8" 3
3 BARRANCA CHRISTIAN Asd Us Atletica Quinto Mastella 2011 Ragazzi 8' 1" 1
4 TURATO MATTEO CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2011 Ragazzi 8' 8" 2
5 DE ROSSI SIMONE Polisportiva Limena A.S.D. 2011 Ragazzi 9' 8" 5
6 SOUFI RIAD Asd Us Atletica Quinto Mastella 2011 Ragazzi 9' 4" 4

2 VOLPATO GIACOMO Usma Padova Asd 2011 Ragazzi 9' 2" 3
3 FACCHINELLO LEONARDO Asd Us Atletica Quinto Mastella 2011 Ragazzi 8' 7" 2
4 TRIVELLIN ENRICO CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2012 Ragazzi 10' 3" 5
5 CIGALA GIOVANNI Asd Us Atletica Quinto Mastella 2012 Ragazzi 8' 7" 1
6 LIBERO TOMMASO Polisportiva Limena A.S.D. 2011 Ragazzi 9' 8" 4

2 GIROTTO ALESSANDRO Asd Us Atletica Quinto Mastella 2012 Ragazzi 8' 7" 1
3 FERRARI BIAGIO Amici Dell'Atletica Vicenza A.S.D. 2012 Ragazzi 9' 4" 4
4 FILIPPIN DAVIDE Asd U.S. Trevignano 2012 Ragazzi DNS
5 BATTOCCHIO PAOLO Usma Padova Asd 2012 Ragazzi 9' 3" 3
6 SCALETTARI ALESSANDRO Asd Us Atletica Quinto Mastella 2012 Ragazzi 8' 9" 2

2 BELLIN ANDREA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2011 Ragazzi 9' 2" 3
3 MESA HERNANDEZ MARLON Asd Us Atletica Quinto Mastella 2012 Ragazzi 9' 4" 4
4 PESCAROLO PIETRO Polisportiva Limena A.S.D. 2011 Ragazzi 8' 6" 2
5 BUTNARIU IACOB RICCARDO Usma Padova Asd 2012 Ragazzi 10' 5" 6
6 MONTE NICHOLAS Asd Us Atletica Quinto Mastella 2011 Ragazzi 8' 1" 1
7 NASTASI RAUL ANTONIO CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2011 Ragazzi 10' 1" 5



2° PROVA INTERPROVINCIALE ATLETICA SU PISTA
26/05/2024 STADIO COLBACHINI (PADOVA) 60 M RAGAZZI CLASSIFICA FINALE

COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CATEGORIA TEMPO ARRIVO
BARRANCA CHRISTIAN Asd Us Atletica Quinto Mastella 2011 Ragazzi 8' 1" 1
MONTE NICHOLAS Asd Us Atletica Quinto Mastella 2011 Ragazzi 8' 1" 1
PESCAROLO PIETRO Polisportiva Limena A.S.D. 2011 Ragazzi 8' 6" 3
CIGALA GIOVANNI Asd Us Atletica Quinto Mastella 2012 Ragazzi 8' 7" 4
FACCHINELLO LEONARDO Asd Us Atletica Quinto Mastella 2011 Ragazzi 8' 7" 4
GIROTTO ALESSANDRO Asd Us Atletica Quinto Mastella 2012 Ragazzi 8' 7" 4
SIERRA PUYO MARTIN Asd U.S. Trevignano 2011 Ragazzi 8' 8" 7
TURATO MATTEO CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2011 Ragazzi 8' 8" 7
SCALETTARI ALESSANDRO Asd Us Atletica Quinto Mastella 2012 Ragazzi 8' 9" 9
VOLPATO GIACOMO Usma Padova Asd 2011 Ragazzi 9' 2" 10
BELLIN ANDREA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2011 Ragazzi 9' 2" 10
BATTOCCHIO PAOLO Usma Padova Asd 2012 Ragazzi 9' 3" 12
MESA HERNANDEZ MARLON Asd Us Atletica Quinto Mastella 2012 Ragazzi 9' 4" 13
FERRARI BIAGIO Amici Dell'Atletica Vicenza A.S.D. 2012 Ragazzi 9' 4" 13
SOUFI RIAD Asd Us Atletica Quinto Mastella 2011 Ragazzi 9' 4" 13
DE ROSSI SIMONE Polisportiva Limena A.S.D. 2011 Ragazzi 9' 8" 16
LIBERO TOMMASO Polisportiva Limena A.S.D. 2011 Ragazzi 9' 8" 16
NASTASI RAUL ANTONIO CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2011 Ragazzi 10' 1" 18
TRIVELLIN ENRICO CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2012 Ragazzi 10' 3" 19
BUTNARIU IACOB RICCARDO Usma Padova Asd 2012 Ragazzi 10' 5" 20
FILIPPIN DAVIDE Asd U.S. Trevignano 2012 Ragazzi DNS



2° PROVA INTERPROVINCIALE ATLETICA SU PISTA
26/05/2024 STADIO COLBACHINI (PADOVA) 1000 M RAGAZZE

PETTORALE COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CATEGORIA TEMPO ARRIVO
18 GARDIN ESTER CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2011 Ragazze 3' 25" 7 1
29 DE BORTOLI JENNY Asd Atletica Ponzano 2011 Ragazze 3' 34" 2 2
12 FRANCHIN GIORGIA Asd Us Atletica Quinto Mastella 2011 Ragazze 3' 41" 2 3
24 MARANGON GLORIA Asd Us Atletica Quinto Mastella 2011 Ragazze 3' 41" 7 4

6 CALIARI MAILA Amici Dell'Atletica Vicenza A.S.D. 2011 Ragazze 3' 49" 9 5
19 GHIOTTO ANNA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2012 Ragazze 4' 01" 3 6

9 FORTI ALICE Atletica Mogliano 2012 Ragazze 4' 01" 7 7
26 RADOJA CHIARA Atletica Trissino A.S.D. 2011 Ragazze 4' 02" 3 8
22 GRAMIGNA SARA Asd Us Atletica Quinto Mastella 2011 Ragazze 4' 03" 0 9
28 SALVINI EVA Asd Us Atletica Quinto Mastella 2011 Ragazze 4' 03" 7 10
25 POZZEBON BENEDETTA Asd Us Atletica Quinto Mastella 2012 Ragazze 4' 42" 1 11
5 BROGNERA PENELOPE Asd Us Atletica Quinto Mastella 2011 Ragazze 4' 59' 0 12

20 GIACOMON ELENA Atletica Trissino A.S.D. 2011 Ragazze 5' 08" 6 13
8 CONTINETTO ALICE Asd Us Atletica Quinto Mastella 2011 Ragazze 5' 08" 8 14

2° PROVA INTERPROVINCIALE ATLETICA SU PISTA
26/05/2024 STADIO COLBACHINI (PADOVA) 1000 M RAGAZZI

PETTORALE COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CATEGORIA TEMPO ARRIVO
63 BARRANCA CHRISTIAN Asd Us Atletica Quinto Mastella 2011 Ragazzi 3' 08" 4 1
89 PESCAROLO PIETRO Polisportiva Limena A.S.D. 2011 Ragazzi 3' 16" 4 2
90 PILLON LEONARDO Polisportiva Limena A.S.D. 2011 Ragazzi 3' 19" 0 3
36 AMPADU PATRICK PIERRE Amici Dell'Atletica Vicenza A.S.D. 2012 Ragazzi 3' 21" 5 4
91 SOUFI RIAD Asd Us Atletica Quinto Mastella 2011 Ragazzi 3' 22" 8 5
77 DANEO DANIELE Atletica Mogliano 2011 Ragazzi 3' 29" 2 6
65 BATTOCCHIO PAOLO Usma Padova Asd 2012 Ragazzi 3' 40" 6 7
84 FERRARI BIAGIO Amici Dell'Atletica Vicenza A.S.D. 2012 Ragazzi 3' 48" 1 8
76 BUTNARIU IACOB RICCARDO Usma Padova Asd 2012 Ragazzi 3' 49" 5 9
86 GAZ LUIGI U.S. Virtus Nemeggio 2012 Ragazzi 3' 54" 5 10
94 VIAPIANO MICHELE Asd Us Atletica Quinto Mastella 2011 Ragazzi 4' 13" 3 11
88 PAGLIA FILIPPO Asd Us Atletica Quinto Mastella 2011 Ragazzi 4' 15" 0 12
87 LIBERO TOMMASO Polisportiva Limena A.S.D. 2011 Ragazzi 4' 15" 7 13
95 FILIPPIN DAVIDE Asd U.S. Trevignano 2012 Ragazzi 4' 21" 0 14
92 VIANELLO SIMOLI LORENZO Atletica Mogliano 2011 Ragazzi DNS



2° PROVA INTERPROVINCIALE ATLETICA SU PISTA
26/05/2024 STADIO COLBACHINI (PADOVA) VORTEX RAGAZZE

COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CATEGORIA RISULTATO CLASSIFICA
GARDIN ESTER CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2011 Ragazze 46.68 1
OMOFONMWAN HARRIET OSAOYANIYOBOPolisportiva Limena A.S.D. 2011 Ragazze 44.87 2
MARTINI DILETTA Asd Us Atletica Quinto Mastella 2011 Ragazze 33.94 3
TOMASI CHIARA Asd Us Atletica Quinto Mastella 2011 Ragazze 30.96 4
COMELLI SARA Atletica Mogliano 2012 Ragazze 29.86 5
CRIVELLARO AURORA Atletica Mogliano 2011 Ragazze 26.42 6
TORTORELLA ANNA Asd Us Atletica Quinto Mastella 2011 Ragazze 26.09 7
FIGALLO AURORA Polisportiva Limena A.S.D. 2011 Ragazze 25.70 8
CAGNIN SARA Asd Us Atletica Quinto Mastella 2011 Ragazze 25.17 9
FRANCHIN GIORGIA Asd Us Atletica Quinto Mastella 2011 Ragazze 25.02 10
VACCARETTI NOEMI Polisportiva Limena A.S.D. 2012 Ragazze 24.08 11
DURIGON LUCIA Asd Us Atletica Quinto Mastella 2011 Ragazze 23.88 12
FAVARATO CAMILLA Asd Us Atletica Quinto Mastella 2011 Ragazze 22.30 13
ZANZARIN BENEDETTA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2012 Ragazze 22.21 14
ZATTARIN ALICE CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2011 Ragazze 21.52 15
CAZZARO EMMA Asd Us Atletica Quinto Mastella 2012 Ragazze 20.60 16
GRAMIGNA SARA Asd Us Atletica Quinto Mastella 2011 Ragazze 20.22 17
POZZEBON BENEDETTA Asd Us Atletica Quinto Mastella 2012 Ragazze 19.04 18
BROGNERA PENELOPE Asd Us Atletica Quinto Mastella 2011 Ragazze 17.83 19
ZANELLA AGATA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2011 Ragazze 16.80 20
CONTINETTO ALICE Asd Us Atletica Quinto Mastella 2011 Ragazze 15.93 21
FORTI ALICE Atletica Mogliano 2012 Ragazze 13.79 22
COSMO SOPHIA Asd Us Atletica Quinto Mastella 2011 Ragazze 12.12 23
PISTOLATO ALICE LEDA Atletica Mogliano 2011 Ragazze DNS



2° PROVA INTERPROVINCIALE ATLETICA SU PISTA
26/05/2024 STADIO COLBACHINI (PADOVA) VORTEX RAGAZZI

COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CATEGORIA RISULTATO CLASSIFICA
PILLON LEONARDO Polisportiva Limena A.S.D. 2011 Ragazzi 54.59 1
AMPADU PATRICK PIERRE Amici Dell'Atletica Vicenza A.S.D. 2012 Ragazzi 53.32 2
MARIR AYMAN Polisportiva Limena A.S.D. 2011 Ragazzi 45.65 3
BELLIN ANDREA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2011 Ragazzi 45.50 4
ROSSI FRANCESCO Asd Us Atletica Quinto Mastella 2011 Ragazzi 40.19 5
FRIZZARIN MATTEO Polisportiva Limena A.S.D. 2011 Ragazzi 39.93 6
GIROTTO ALESSANDRO Asd Us Atletica Quinto Mastella 2012 Ragazzi 36.01 7
SCALETTARI ALESSANDRO Asd Us Atletica Quinto Mastella 2012 Ragazzi 34.90 8
FACCHINELLO LEONARDO Asd Us Atletica Quinto Mastella 2011 Ragazzi 34.00 9
DUSHI BRIAN Asd Us Atletica Quinto Mastella 2012 Ragazzi 29.27 10
TURATO MATTEO CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2011 Ragazzi 27.74 11
VIAPIANO MICHELE Asd Us Atletica Quinto Mastella 2011 Ragazzi 26.21 12
NASTASI RAUL ANTONIO CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2011 Ragazzi 25.91 13
SIERRA PUYO MARTIN Asd U.S. Trevignano 2011 Ragazzi 23.83 14
SPADOTTO SANTIAGO Asd Us Atletica Quinto Mastella 2011 Ragazzi 22.34 15
TRIVELLIN ENRICO CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2012 Ragazzi 21.70 16
FILIPPIN DAVIDE Asd U.S. Trevignano 2012 Ragazzi 21.12 17
CIGALA GIOVANNI Asd Us Atletica Quinto Mastella 2012 Ragazzi 20.41 18
PAGLIA FILIPPO Asd Us Atletica Quinto Mastella 2011 Ragazzi 17.02 19
VIANELLO SIMOLI LORENZO Atletica Mogliano 2011 Ragazzi DNS
DANEO DANIELE Atletica Mogliano 2011 Ragazzi DNS





2° PROVA INTERPROVINCIALE ATLETICA SU PISTA
26/05/2024 STADIO COLBACHINI (PADOVA) 80 CADETTE

CORSIA COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CATEGORIA TEMPO ARRIVO
3 MUELLER GIULIA CUS Padova 2010 Cadette 12' 1" 5
4 CINGANO EMMA Polisportiva Limena A.S.D. 2010 Cadette 11' 3" 2
5 FRACASSO MADDALENA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2010 Cadette 11' 8" 4
6 PECIN FRANCESCA Polisportiva Limena A.S.D. 2010 Cadette 11' 8" 3
7 GAZ LAURA CUS Padova 2010 Cadette 11' 3" 1

2 POLETTO SOFIA Polisportiva Limena A.S.D. 2010 Cadette 10' 4" 2
3 CHIMENTO DALILA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2010 Cadette 10' 7" 3
4 CECCATO ANNA CUS Padova 2010 Cadette 11' 5" 5
5 MANNUCCI FEDERICA Usma Padova Asd 2009 Cadette 10' 4" 1
6 MENTOR ANDRIOLO DAFNE CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2010 Cadette 10' 7" 4

2° PROVA INTERPROVINCIALE ATLETICA SU PISTA
26/05/2024 STADIO COLBACHINI (PADOVA) 80 CADETTE CLASSIFICA FINALE

COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CATEGORIA TEMPO ARRIVO
MANNUCCI FEDERICA Usma Padova Asd 2009 Cadette 10' 4" 1
POLETTO SOFIA Polisportiva Limena A.S.D. 2010 Cadette 10' 4" 1
CHIMENTO DALILA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2010 Cadette 10' 7" 3
MENTOR ANDRIOLO DAFNE CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2010 Cadette 10' 7" 3
CINGANO EMMA Polisportiva Limena A.S.D. 2010 Cadette 11' 3" 5
GAZ LAURA CUS Padova 2010 Cadette 11' 3" 5
CECCATO ANNA CUS Padova 2010 Cadette 11' 5" 7
FRACASSO MADDALENA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2010 Cadette 11' 8" 8
PECIN FRANCESCA Polisportiva Limena A.S.D. 2010 Cadette 11' 8" 8
MUELLER GIULIA CUS Padova 2010 Cadette 12' 1" 10



2° PROVA INTERPROVINCIALE ATLETICA SU PISTA
26/05/2024 STADIO COLBACHINI (PADOVA) 80 CADETTI

CORSIA COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CATEGORIA TEMPO ARRIVO
2 DE GENNARO BRYAN Asd U.S. Trevignano 2010 Cadetti 12' 3" 7
3 MANGANELLI DUCCIO CUS Padova 2009 Cadetti 9' 9" 2
4 STEPHENS STEFANO EDGAR CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2010 Cadetti 10' 3" 3
5 TROTTELLI LUCA A.S.D. Atletica Ardens 2010 Cadetti 10' 3" 4
6 CERESANI MATTEO CUS Padova 2009 Cadetti 9' 9" 1
7 ISEPPI FRANCESCO CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2010 Cadetti 11' 0" 5
8 BURATO GIOSUE' CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2010 Cadetti 11' 7" 6

2° PROVA INTERPROVINCIALE ATLETICA SU PISTA
26/05/2024 STADIO COLBACHINI (PADOVA) 80 CADETTI CLASSIFICA FINALE

COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CATEGORIA TEMPO ARRIVO
CERESANI MATTEO CUS Padova 2009 Cadetti 9' 9" 1
MANGANELLI DUCCIO CUS Padova 2009 Cadetti 9' 9" 1
STEPHENS STEFANO EDGAR CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2010 Cadetti 10' 3" 3
TROTTELLI LUCA A.S.D. Atletica Ardens 2010 Cadetti 10' 3" 3
ISEPPI FRANCESCO CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2010 Cadetti 11' 0" 5
BURATO GIOSUE' CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2010 Cadetti 11' 7" 6
DE GENNARO BRYAN Asd U.S. Trevignano 2010 Cadetti 12' 3" 7



2° PROVA INTERPROVINCIALE ATLETICA SU PISTA
26/05/2024 STADIO COLBACHINI (PADOVA) 2000 M CADETTE

PETTORALE COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CATEGORIA TEMPO ARRIVO
122 BASSO ANNA CUS Padova 2009 Cadette 7' 08" 5 1
109 SPEGGIORIN LARA Amici Dell'Atletica Vicenza A.S.D. 2010 Cadette 8' 08" 0 2
101 ORIOLO MARIASOLE Usma Padova Asd 2010 Cadette DNS

2° PROVA INTERPROVINCIALE ATLETICA SU PISTA
26/05/2024 STADIO COLBACHINI (PADOVA) 2000 M CADETTI

PETTORALE COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CATEGORIA TEMPO ARRIVO
128 SANNITO ALBERTO CUS Padova 2010 Cadetti 6' 39" 3 1
127 PRINS SIMON CUS Padova 2009 Cadetti 7' 39" 1 2

2° PROVA INTERPROVINCIALE ATLETICA SU PISTA
26/05/2024 STADIO COLBACHINI (PADOVA) PESO CADETTE

COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CATEGORIA MISURA 1 MISURA 2 MISURA 3 RISULTATO CLASSIFICA
CINGANO EMMA Polisportiva Limena A.S.D. 2010 Cadette 7.40 8.15 7.99 8.15 1
MENTOR ANDRIOLO DAFNE CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2010 Cadette 7.79 7.53 7.38 7.79 2
MANNUCCI FEDERICA Usma Padova Asd 2009 Cadette 7.34 7.32 7.42 7.42 3
FRACASSO MADDALENA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2010 Cadette 6.60 6.48 7.06 7.06 4

2° PROVA INTERPROVINCIALE ATLETICA SU PISTA
26/05/2024 STADIO COLBACHINI (PADOVA) LUNGO CADETTI

COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CATEGORIA MISURA 1 MISURA 2 MISURA 3 RISULTATO CLASSIFICA
ZAFFONATO LUCA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2009 Cadetti 4.54 4.72 4.77 4.77 1
STEPHENS STEFANO EDGAR CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2010 Cadetti 4.25 X 4.09 4.25 2
DE GENNARO BRYAN Asd U.S. Trevignano 2010 Cadetti 3.21 3.40 3.37 3.40 3





2° PROVA INTERPROVINCIALE ATLETICA SU PISTA
26/05/2024 STADIO COLBACHINI (PADOVA) 100 M ALLIEVE F CLASSIFICA FINALE

COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CATEGORIA TEMPO ARRIVO
CADAMURO GAIA Trevisatletica 2007 Allieve 13' 3" 1
FRASSETTO MARTINA Asd U.S. Trevignano 2008 Allieve 14' 6" 2

2° PROVA INTERPROVINCIALE ATLETICA SU PISTA
26/05/2024 STADIO COLBACHINI (PADOVA) 100 M JUNIORES F CLASSIFICA FINALE

COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CATEGORIA TEMPO ARRIVO
ANDRIOLO ALICE CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 2006 Juniores F 15' 9" 1

2° PROVA INTERPROVINCIALE ATLETICA SU PISTA
26/05/2024 STADIO COLBACHINI (PADOVA) 100 M VETERANI F CLASSIFICA FINALE

COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CATEGORIA TEMPO ARRIVO
CAMPIGOTTO MARIA TERESA Atletica Lamon A.S.D. 1961 Veterani Af 18' 4" 1

2° PROVA INTERPROVINCIALE ATLETICA SU PISTA
26/05/2024 STADIO COLBACHINI (PADOVA) 100 M VETERANI F CLASSIFICA FINALE

COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CATEGORIA TEMPO ARRIVO
TOSETTO MARIA EUGENIA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 1955 Veterani Bf 22' 5" 1



2° PROVA INTERPROVINCIALE ATLETICA SU PISTA
26/05/2024 STADIO COLBACHINI (PADOVA) 400 M SENIORES M CLASSIFICA FINALE

COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CATEGORIA TEMPO ARRIVO
ROSSA MATTEO Asd Modesto Team 1998 Seniores M 53" 4 1

2° PROVA INTERPROVINCIALE ATLETICA SU PISTA
26/05/2024 STADIO COLBACHINI (PADOVA) 400 M AMATORI M CLASSIFICA FINALE

COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CATEGORIA TEMPO ARRIVO
GAZ ALBERTO U.S. Virtus Nemeggio 1975 Amatori Bm 1' 08" 5 1

2° PROVA INTERPROVINCIALE ATLETICA SU PISTA
26/05/2024 STADIO COLBACHINI (PADOVA) 800 M ASSOLUTI F CLASSIFICA FINALE

PETTORALE COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CATEGORIA TEMPO ARRIVO
131 SARAN LORENA Asd Atletica Ponzano 1965 Veterani Bf 3' 15" 7 1
130 TOSETTO MARIA EUGENIA CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 1955 Veterani Bf 4' 01" 9 2

2° PROVA INTERPROVINCIALE ATLETICA SU PISTA
26/05/2024 STADIO COLBACHINI (PADOVA) 800 M ASSOLUTI M CLASSIFICA FINALE

PETTORALE COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CATEGORIA TEMPO ARRIVO
135 BOLZONELLA FRANCESCO Usma Padova Asd 2008 Allievi 2' 25" 9 1

2° PROVA INTERPROVINCIALE ATLETICA SU PISTA
26/05/2024 STADIO COLBACHINI (PADOVA) 800 M ASSOLUTI M CLASSIFICA FINALE

PETTORALE COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CATEGORIA TEMPO ARRIVO
137 MEGGIOLARO FILIPPO Atletica Trissino A.S.D. 1998 Seniores M 2' 08" 6 1

2° PROVA INTERPROVINCIALE ATLETICA SU PISTA
26/05/2024 STADIO COLBACHINI (PADOVA) 800 M ASSOLUTI M CLASSIFICA FINALE

PETTORALE COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CATEGORIA TEMPO ARRIVO
141 TRIVELLIN FEDERICO CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 1982 Amatori Am 2' 26" 8 1
136 LOTTO ROBERTO CSI Atletica Colli Berici A.S.D. 1980 Amatori Am 3' 10" 6 2

2° PROVA INTERPROVINCIALE ATLETICA SU PISTA
26/05/2024 STADIO COLBACHINI (PADOVA) 800 M ASSOLUTI M CLASSIFICA FINALE

PETTORALE COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CATEGORIA TEMPO ARRIVO
140 PERIN TIZIANO Atletica Lamon A.S.D. 1958 Veterani Bm 3' 18" 1 1



2° PROVA INTERPROVINCIALE ATLETICA SU PISTA
26/05/2024 STADIO COLBACHINI (PADOVA) GIAVELLOTTO ASSOLUTI F

COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CATEGORIA MISURA 1 MISURA 2 MISURA 3 RISULTATO CLASSIFICA
FRASSETTO MARTINA Asd U.S. Trevignano 2008 Allieve 12.27 17.53 X 17.53 1

2° PROVA INTERPROVINCIALE ATLETICA SU PISTA
26/05/2024 STADIO COLBACHINI (PADOVA) GIAVELLOTTO ASSOLUTI F

COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CATEGORIA MISURA 1 MISURA 2 MISURA 3 RISULTATO CLASSIFICA
MEGGIOLARO DEBORAH Atletica Trissino A.S.D. 1995 Seniores F 25.52 28.37 X 28.37 1

2° PROVA INTERPROVINCIALE ATLETICA SU PISTA
26/05/2024 STADIO COLBACHINI (PADOVA) GIAVELLOTTO ASSOLUTI F

COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CATEGORIA MISURA 1 MISURA 2 MISURA 3 RISULTATO CLASSIFICA
SARAN LORENA Asd Atletica Ponzano 1965 Veterani Bf 10.86 15.19 X 15.19 1
CAMPIGOTTO MARIA TERESA Atletica Lamon A.S.D. 1961 Veterani Bf 10.34 X 11.15 11.15 2

2° PROVA INTERPROVINCIALE ATLETICA SU PISTA
26/05/2024 STADIO COLBACHINI (PADOVA) PESO M ASSOLUTI M

COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CATEGORIA MISURA 1 MISURA 2 MISURA 3 RISULTATO CLASSIFICA
DAL BELLO PETER Asd U.S. Trevignano 2007 Allievi 7.15 7.68 7.91 7.91 1
BOLZONELLA FRANCESCO Usma Padova Asd 2008 Allievi 6.50 5.66 5.88 6.50 2

2° PROVA INTERPROVINCIALE ATLETICA SU PISTA
26/05/2024 STADIO COLBACHINI (PADOVA) PESO M ASSOLUTI M

COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CATEGORIA MISURA 1 MISURA 2 MISURA 3 RISULTATO CLASSIFICA
BUZIOL DAVIDE Asd U.S. Trevignano 2002 Seniores M 9.75 9.64 10.11 10.11 1
LAZZARO MARCO Asd Us Atletica Quinto Mastella 2001 Seniores M 9.40 X X 9.40 2

2° PROVA INTERPROVINCIALE ATLETICA SU PISTA
26/05/2024 STADIO COLBACHINI (PADOVA) PESO M ASSOLUTI M

COGNOME NOME SOCIETA' ANNO CATEGORIA MISURA 1 MISURA 2 MISURA 3 RISULTATO CLASSIFICA
PERIN TIZIANO Atletica Lamon A.S.D. 1958 Veterani Bm 6.66 6.66 6.24 6.66 1


